
DOČASNÁ ZMĚNA

Dočasné neobsloužení Pusteven
Konání cyklistického závodu CZECH TOUR 2024

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

pátek 26.07.2024; v čase 14:50 - 17:00 hod.

662

662

Vážení cestující,
z důvodu krátkodobé úplné uzavírky silnice III/4837 během konání cyklistického 
závodu CZECH TOUR 2024 dojde k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

V uvedeném čase nebudou obslouženy zastávky:

,„Prostřední Bečva, hotel Zavadilka“ (umístěná na silnici III/4837),
„Prostřední Bečva, Bártek“,
„Prostřední Bečva, Kněhyně, Skokan“,
„Prostřední Bečva, Pod Tanečnicí huť“,
„Prostřední Bečva, Pod Tanečnicí lom“,
„Prostřední Bečva, Pustevny rozc. Skal.“,
„Prostřední Bečva, Pustevny konečná“.

Spoje 21, 25, 30 a 32 budou v uvedenou dobu končit / začínat v 
zastávce „Prostřední Bečva, hotel Zavadilka“ na stanovišti 
umístěném na silnici I/35.

Prostřední Bečva,
Pustevny konečná

Prostřední Bečva,
Pustevny rozc. Skal.

662
+

+

+

+

+
+

+

Prostřední Bečva,
Pod Tanečnicí lom

Prostřední Bečva,
Pod Tanečnicí huť

Prostřední Bečva,
Bártek

Prostřední Bečva,
hotel Zavadilka

III/
48

37

I/35

Prostřední Bečva,
hotel Zavadilka

Prostřední Bečva,
požární dům

Prostřední Bečva,
rozc. Nová

Prostřední Bečva,
Na Nové

Prostřední Bečva,
Kněhyně, Skokan

Konečná / výchozí zastávka

Nácestná zastávka

Dočasně zrušená zastávka+

↓směr Hutisko-Solanec Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

zdroj mapy:


